
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                                                                  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ                                                   
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
Αριθ. Πρωτ:    156                                                                                                                                                                         

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της υπ’ αριθµόν 6/2011 συνεδρίασης του Ν.Π.∆.∆. Κοινωνικής 

Προστασίας και Αλληλεγγύης – Αθλητισµού του ∆ήµου Αµυνταίου. 
 

Αριθµός απόφασης:    24/2011. 
 

ΘΕΜΑ:  Εγγραφές Νηπίων στους Παιδικούς Σταθµούς. 
 
Στο  Αµύνταιο και στην αίθουσα συνεδριάσεων του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου  

Αµυνταίου,  σήµερα στις  21 Σεπτεµβρίου 2011 ηµέρα Τετάρτη  και ώρα 18:00 µ.µ 
συγκεντρώθηκε σε τακτική συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο του Ν.Π.∆.∆. Κοινωνικής 
Προστασίας και Αλληλεγγύης – Αθλητισµού του ∆ήµου Αµυνταίου, µετά από την υπ’ αριθµόν 
150/16-09-2011 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου, που επιδόθηκε στον καθένα µέλος, 
σύµφωνα µε των άρθρων 234  και 95 του Ν. 3463/2006.   

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία, καθόσον σε σύνολο ∆έκα πέντε (15) 
µελών βρέθηκαν παρόντα ∆έκα τρία (13) ήτοι: 

           ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                       ΑΠΟΝΤΕΣ 
1 Βεράνη Φωτεινή 1 Κύρκου Κυριάκος 
2 Ψαλλίδας Γεώργιος 2 ∆εµερτζίδης Στυλιανός 
3 Θεοδωρίδης Κωνσταντίνος 3  
4 Κέρλοβας Ιωάννης 4  
5 Σιάντσης Παντελής 5  
6 Κλεάνη - Ναστούλη Ευρύκλεια   
7 Ρωµανίδης Κωνσταντίνος  Που δε παρουσιάστηκα αν και κλή- 
8 Μίλκη Αγάπη  θηκαν νόµιµα 
9 Μπατή Κορασία   
10 Γεωργίου Ευανθία   
11 Γιώσκου Μελποµένη   
12 Τατσίδης γεώργιος   
13 Φωτιάδης ∆ηµήτριος   

Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε ο υπάλληλος του ∆ήµου κ. Παναγιώτης Α. Μπούτσης 
για την τήρηση των πρακτικών. 

Η Πρόεδρος εισηγήθηκε το 1ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης είπε ότι έχοντας υπόψη το 
άρθρο 7 του Κανονισµού Λειτουργίας του Ν.Π.∆.∆ και κατόπιν αιτήσεως των γονέων θα πρέπει 
τα παιδιά που συµπλήρωσαν το όριο ηλικίας για την εγγραφή τους στους Παιδικούς Σταθµούς, 
να εγγραφούν στην δύναµη των παιδικών σταθµών.  

Έτσι κάλεσε το Συµβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 
Το Συµβούλιο µετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη την εισήγηση του 

Προέδρου και τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3852/2010 και Ν. 3463/2006. 
 

Αποφασίζει  οµόφωνα 
 

Εγκρίνει την εγγραφή των παρακάτω παιδιών που συµπλήρωσαν το όριο ηλικίας για 
την εγγραφή τους στους Παιδικούς Σταθµούς, στην δύναµη των αντίστοιχων παιδικών 
σταθµών του ∆ήµου: 

ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
1. Πετρίδης Γεώργιος του Ευαγγέλου και της Θεοδώρας (27-6-2008) 

2. Ηλιάκης Ηλίας του Σωτηρίου και της Στέλλας(8-11-08) 

3. Τεπετίδου Μαρία της Θεοδώρας και της Χριστίνας (27-07-2008) 



4. Ηλιάκης Αναστάσιος του Σωτηρίου και της Μαρίας(5-12-2008) 

5. Πολιτίδης Χαράλαµπος του Ευθυµίου και της ∆άφνης(19-9-2008) 

6. Σιάγκα Χρυσούλα του Ιωάννη και της Βαϊας (31-01-2009) 

7. Κούγιας Αλέξανδρος του ∆ηµητρίου και της Σταυρούλας(4-11-2008) 

8. Ευθυµιάδου Ελένη –Άννα του Ιορδάνη και της Μαρίας(5-1-2009) 

9. Παπαϊωάννου Ευάγγελος του Παντελή και της Ασπασίας (3-9-2008) 

10. Αβραµίδου Ελένη του ∆ηµητρίου και της Μαρίας (15-04-2008) 

11. Γιώτα Μαρία –Λυδία του Εµµανουήλ και της Θεανώς(5-1-2009) 

12. Στογιάννη Τριάδα του Γεωργίου και της Ελευθερίας(22-2-2009) 

13. Καϊσίδης Νικόλαος του Ιορδάνη και της Βάγιας(3-7-2008) 

14. Κυριακίδης Βασίλειος του Συµεών και της Σταµατίνας(28-6-2008) 

15. Παντόπουλος Νικόλαος του Πέτρου και της Ναθαλίας(31-7-2008) 

16. Ηλιάκης Παντελής του Νικολάου καιτης Μαρίας (25-2-2009) 

17. Τσιλφίδης Θεόδωρος του Χρήστου και της Μαργαρίτας(19-5-08) 

18. Τζαµπάζης Ραφαήλ του Μάρκου και της Μαριάνθης (19-12-2008) 

19. Πατµάνογλου Ελισσάβετ του Αναστασίου και της Ευτυχίας (14-2-2009) 

20. Μαυρίδου  Πετρία του Κυριάκου και της Αντωνίας  ( 18-3-2009) 

21. Τσιπώτης Ευάγγελος του Ιωάννη και της Ολυµπίας (10-2-2009) 

22. Γαργάνη Αιµιλία του Στέφανου και της Βασιλικής(20-8-2008) 

23. Γροµπανόπουλος Μάξιµος του Κων/νου και της Μαρίας (26-2-2009) 

24. Μπαρούφας Νεκτάριος του Πέτρου και της Τατιανής (13-3-2009) 

25. Σακάη Άγγελος του Σωκράτη και της Νερθίλα (15-7-2008) 

          

ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΕΛΛΗΣ 

1. Γαργάνη Αναστασία του Γεωργίου και της Ελένης (26-11-2008) 

2. Γαργάνη Νικολλέτα του Γεωργίου και της Ελένης (26-11-2008) 

3.Εστέ Ευδοκία  του Πέτρου και της Αναστασίας (21-3-2009) 

4. Τάσκας Νεκτάριος του Αθανασίου και της Σταυρούλας (20-2-2009) 

 

ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

1.Μπούκτσης Χρήστος του Σταύρου και της Μαρίας(11-2-2009) 

2. Κύρκου Ελισσάβετ του Θωµά και της Αικατερίνης(16-12-2008 

3.Ναουµίδης Ελευθέριος του Ιωάννη και της Χαρούλας(13-9-2008) 

4. Μπόγιας ∆ηµήτριος  του Νικολάου και της Πανδώρας (16-12-2008) 

5.Σιδηράς Ηλίας – Ραφαήλ του Βασιλείου και της Αλεξάνδρας (3-4-2008). 

 

ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΞΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ 

1. Χάσος Νικόλαος του Αναστασίου και της Κυριακής  (23-6-2008) 

2. Κυριακοπούλου Μαρία - ∆έσποινας  του Ιωάννη και της Τριανταφυλιάς              

(16-7-2008) 

3. Ρέπτση Αικατερίνη –Ευαγγελία του Παντελή και της Αντωνίας (13-11-2008) 

4. Ρέπτης Παναγιώτης του Παντελή και της Αντωνίας ( 13-11-2008) 

 

ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  ΦΙΛΩΤΑ 

1.Μωϋσάκη Ελένη του Σπύρου και της Μαρίας (20-8-2008) 

2. Κατσουπάκης Μάριος του Αθανασίου και της Αναστασίας(23-1-2008) 

3. Σιδηράς Νικόλαος του Σπυρίδων και της Αθηνάς(26-3-2009) 

4. Γρηγοριάδου Πηνελόπη του ∆ηµητρίου και ητς Σωσάνα (18-2-2009) 

  

ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  ΛΕΒΑΙΑΣ 

1 Ευθυµιάδου Κων/να  του Γεωργίου και της Αικατερίνης (19-6-2008) 

2. Αποστολίδου Υπατία του Κων/νου και της Παρθένας(21-6-2008) 

3. Τεκίδης Αναστάσιος του Ανδρέα και της Σοφίας (20-2-2009) 



 

ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ  ΣΤΑΘΜΟΣ  ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 

1. Βεράνη ∆ήµητρα του Τριαντάφυλλου και της Ελισσάβετ (4-11-2008) 

2. Κωνσταντινίδης Συµεών του Γεωργίου και της Ιουλίας  (28-1-2009) 

3. Κερασίδης Παναγιώτης του Γεωργίου και της Μαρίας (23-3-2009) 

4. Σεβαστιάδου Παρασκευή του Προδρόµου και της Καλλιόπης (03-04-2009) 

5. Κιουµουρτζής ∆ηµήτριος του Κωνσταντίνου και της Μαρίας (16-03-2009) 

6. Maeux Ιππάτιος του Γεωργίου και της ∆ώρας (06-01-2009) 

 

ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΜΑΝΙΑΚΙΟΥ 

 ΚΑΝΕΝΑΣ 

 

ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  ΒΕΓΟΡΑΣ 

 ΚΑΝΕΝΑΣ 

 

ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ  ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΕΤΟΥ 

1. Κόλλιας Παναγιώτης του Κων/νου και της Γεωργίας (27-2-2009) 

2. Καπτσής Μιχάλης του Γεωργίου και της Μπριτζίντα (27-9--5-2008) 

3. Στυλιάδας Τρύφων του Ευαγγέλου και της Άννας (23-1-09) 

  

ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΠΕ∆ΙΝΟΥ 
1. Ηλία Νικολλέτα  του Λάζαρου και της ∆έσποινας (24-10-2008) 

  

ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΣΚΛΗΘΡΟΥ 

    ΚΑΝΕΝΑΣ 

   

ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  ΛΕΧΟΒΟΥ 

1. Πραπαδέσης  Απόστολος του ∆ηµητρίου και της Φανής ( 10-10-2008) 

2. Καφέ Φωτεινή –Ειρήνη του ΘΙεοδώρου και της ∆έσποινας (23-1-2008) 

3.  Τοροµάνη Κριστιάν του Αντριατίκ και της Ελώνας (2-5-2008) 

 

ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΑΡΥΚΟΥ 

1. Αρµένης Συµεών του Κων/νου και της Ευφροσύνης (2-12-2008) 

2.Λυγκανάρη Ελένη του Χρήστου και της Κων/νας  (12-4-2009) 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθ. 24/2011 
 
Για το παραπάνω θέµα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως έπεται: 

Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ 
 Ψαλλίδας Γεώργιος 

(Τ.Σ.Υ) Θεοδωρίδης Κωνσταντίνος 

Βεράνη Φωτεινή Κέρλοβας Ιωάννης 

 Σιάντσης Παντελής 

 Κλεάνη - Ναστούλη Ευρύκλεια 

 Ρωµανίδης Κωνσταντίνος 

 Μίλκη Αγάπη 

 Μπατή Κορασία 

 Γεωργίου Ευανθία 

 Γιώσκου Μελποµένη 

 Τατσίδης γεώργιος 

 Φωτιάδης ∆ηµήτριος 

  

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η Πρόεδρος 
 
 
 
Βεράνη Φωτεινή 

 

Κοινοποίηση:  

Στους Παιδικούς Σταθµούς του ∆ήµου. 


